previsto no termo contratual, da data de 14 de abril de 2025 até a data de 14 de 

junho de 2025.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta 

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao 

período acima referido, no valor global de R$ 334.300,00 (trezentos e trinta e quatro 

mil e trezentos reais).

Juazeiro-BA, 14 de abril de 2025.

Helâer Silveira Coutinho

Saúdeiecretárii
ontratante

Alves do Vale

Testemunhas:
1.
2.

4. Cláusula quarta - da ratificação
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência. Estendendo-se 

sua duração por 02 (dois) meses, a partir da data de 14 de abril de 2025 até a data de 14 de 

junho de 2025. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao 

valor global de R$ 334.300,00 (trezentos e trinta e quatro mil e trezentos reais). Data da 

assinatura: 14/04/2025.

fSGedlNDAP
Documento assinado digitalmenie conformo MP n’ 2,200-2 de 24/08/2001. ICP 

quo institui a Iníraesuutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OF.INT.SESAU/GAB N° 052-A/2025.

Juazeiro-BA, 07 de abril de 2025.